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Narada roczna Komisariatu Policji w Czeladzi - czytaj
całość
W środę, 8 lutego, w sali sesyjnej Urzędu Miasta odbyła się narada roczna z udziałem
Komendantów: Powiatowej Policji w Będzinie Komisariatu Policji w Czeladzi, Straży Miejskiej w
Czeladzi i władz miasta.

07 lutego 2018 Narada roczna Komisariatu Policji w Czeladzi - czytaj całość
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Badania mammograficzne - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy mieszkanki Czeladzi w wieku od 50 do 69 lat na na bezpłatne badania
mammograficzne, które będą wykonywane 8 i 9 lutego 2018 r.

07 lutego 2018 Badania mammograficzne - czytaj całość

Wsparcie administracji w zakresie JPK_VAT dla
mikroprzedsiębiorców - czytaj całość
Trwa kampania informacyjno-edukacyjna ułatwiająca mikroprzedsiębiorcom złożenie JPK_VAT.

07 lutego 2018 Wsparcie administracji w zakresie JPK_VAT dla mikroprzedsiębiorców - czytaj
całość

Obowiązek meldunkowy - czytaj całość
Każdy, kto mieszka w Polsce, powinien pamiętać o istnieniu obowiązku meldunkowym. Dotyczy
on zarówno obywateli polskich, jak i cudzoziemców.
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05 lutego 2018 Obowiązek meldunkowy - czytaj całość

Czas na e-ZLA - czytaj całość
Od 1 stycznia 2016 roku lekarze mogą wystawiać elektroniczne zwolnienia lekarskie, nazywane
e-ZLA. Jeszcze tylko do 30 czerwca 2018 r. będą funkcjonować papierowe formularze ZUS ZLA,
poniewż już od 1 lipca lekarze będą wystawiać tylko zwolnienia elektroniczne.

05 lutego 2018 Czas na e-ZLA - czytaj całość

Harcerska Akcja Zima na półmetku - czytaj całość
W piątek, 2 lutego, zakończono - trwający od 29 stycznia - I turnus Harcerskiej Akcji Zima 2018.
Uczestniczyło w nim 105 dzieci z czeladzkich placówek oświatowych.

05 lutego 2018 Harcerska Akcja Zima na półmetku - czytaj całość

WFOŚiGW dofinansuje usuwanie azbestu - czytaj całość
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach ogłosił nabór
wniosków na dofinansowanie zadań związanych z realizacją gminnych programów usuwania
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azbestu i wyrobów zawierających azbest.

02 lutego 2018 WFOŚiGW dofinansuje usuwanie azbestu - czytaj całość

Przedsiębiorco, załóż Profil Zaufany już dziś! - czytaj
całość
Profil Zaufany to bezpłatne narzędzie, dzięki któremu można załatwić sprawy urzędowe bez
wychodzenia z domu, online w serwisach administracji publicznej. Warto założyć go jak
najszybciej – przede wszystkim już teraz powinni to zrobić przedsiębiorcy.

31 stycznia 2018 Przedsiębiorco, załóż Profil Zaufany już dziś! - czytaj całość

Współpraca z miastem partnerskim Auby podtrzymana -
czytaj całość
Partnerstwo z francuskim miastem Auby będzie kontynuowane. W środę, 31 stycznia podpisano
aneks do umowy, precyzujący warunki współpracy w 2018 roku.

31 stycznia 2018 Współpraca z miastem partnerskim Auby podtrzymana - czytaj całość
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Kolejny krok w walce ze smogiem - czytaj całość
Miasto Czeladź przyznaje dotacje do zadań, związanych z ochroną środowiska.

31 stycznia 2018 Kolejny krok w walce ze smogiem - czytaj całość
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